（ 一）年级 （10）月（ 25）日 作业布置公示
	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班

	语
文
	课题：语文园地二
1. 用拼音 比一比 读一读
2. 和大人一起读
	课题（语文园地二  ）
1、 用拼音 比一比读一读
2、 和大人一起读
	课题（ 语文园地二 ）
1.用拼音 比一比 读一读
2.和大人一起读
	课题：语文园地二
1、用拼音 比一比 读一读
2、和大人一起读
	课题：语文园地二
1、用拼音 比一比 读一读
2、和大人一起读

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟

	数
学
	课题（ 讲讲算算 ）
1.读题并计算
	课题（ 讲讲算算）
1.读题并计算
	课题（  ）
无
	课题（讲讲算算一）
用合并、添加说一说数学故事，并用数学算式表达。
	课题（讲讲算算一）
用合并、添加说一说数学故事，并用数学算式表达。

	预计
	5分钟
	5分钟
	
	5分钟
	5分钟

	英
语
	课题（M2U3P1  ）
朗读P22 P25
	课题（M2U3P1  ）
朗读P22 P25
	课题（M2U3P1  ）
朗读P22 P25
	课题（  ）
无
	课题（  ）
无

	预计
	8分钟
	8分钟
	8分钟
	
	

	语数英
总计
	18分钟
	18分钟
	13分钟
	10分钟
	10分钟

	体育与
健身
	开合跳
	开合跳
	开合跳
	开合跳
	开合跳

	预计
	8分钟
	8分钟
	8分钟
	8分钟
	8分钟



